MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

REITORIA-COORD.GERAL ADM MOV.SAUDE E DES

RESULTADO Nº 5/2021 - CAMSDP/REI (11.01.18.51)

 NÃO PROTOCOLADONº do Protocolo:
Blumenau-SC, 20 de setembro de 2021.

EDITAL Nº 50/2021 - CICLO 1/2021

CONSULTA DE INTENÇÃO DE REMOÇÃO INTERNA - FLUXO CONTÍNUO

RESULTADO FINAL - DOCENTES

O Reitor Substituto do Instituto Federal Catarinense, no uso da competência que lhe foi subdelegada por meio do Decreto Presidencial não
numerado de 21/01/2020, publicado no Diário Oficial da União, seção 2, pág. 01, em 22/01/2020, face ao constante no art. 36 da Lei n. 8.112,
de 11 de dezembro de 1990,  o  da carreira de Magistério do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico doTORNA PÚBLICO RESULTADO FINAL
Ciclo 1/2021 da Consulta de Intenção de Remoção Interna - Fluxo Contínuo regido por este Edital:

Vaga originária: ABELARDO LUZ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: FILOSOFIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: ABELARDO LUZ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: FÍSICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: ABELARDO LUZ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: HISTÓRIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: ABELARDO LUZ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: SOCIOLOGIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: ARAQUARI - PROFESSOR EBTT - ÁREA: BIOLOGIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Giselle Vanessa Trevisan Professor EBTT - Área: Biologia São Francisco do Sul APTO

Vaga vinculada (primeira): SÃO FRANCISCO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: BIOLOGIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Dalila Teles Leão Martins Professor EBTT - Área: Biologia Abelardo Luz APTO

Vaga originária: ARAQUARI - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PEDAGOGIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: ARAQUARI - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PROGRAMAÇÃO - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Kennedy Ferreira Araújo Professor EBTT - Área: Programação Web/Web Design Videira APTO

Vaga vinculada (primeira): VIDEIRA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PROGRAMAÇÃO - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Fabricio Bizotto Professor EBTT - Área: Programação Web/Web Design Fraiburgo APTO

Vaga originária: BLUMENAU - PROFESSOR EBTT - ÁREA: LETRAS: PORTUGUÊS/ESPANHOL - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Cleonice Marisa de Brito Naedzold de Souza Professor EBTT - Área: Letras - Português e Espanhol Ibirama APTO

Vaga vinculada (primeira): IBIRAMA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: LETRAS: PORTUGUÊS/ESPANHOL - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Ana Nelcinda Garcia Vieira Professor EBTT - Área: Letras - Português / Espanhol Abelardo Luz APTO

Vaga originária: BLUMENAU - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PEDAGOGIA - EDUCAÇÃO INFANTIL - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Francini Carla Grzeca Professor EBTT - Área: Pedagogia - Educação Infantil Videira APTO

Vaga originária: BRUSQUE - PROFESSOR EBTT - ÁREA: INFORMÁTICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Rafael Andrade Professor EBTT - Área: Informática - Hardware e Redes de Computadores Ibirama APTO

Vaga originária: CAMBORIÚ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Daiane Heloisa Nunes Professor EBTT - Área: Engenharia Agronômica Santa Rosa do Sul APTO

Vaga originária: CAMBORIÚ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ENGENHARIA AGRÍCOLA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: CAMBORIÚ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: LETRAS / INGLÊS - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Marli Fátima Vick Vieira Professor EBTT - Área: Letras: Língua Portuguesa e Língua Inglesa Araquari APTO

Vaga vinculada (primeira): ARAQUARI - PROFESSOR EBTT - ÁREA: LETRAS / INGLÊS - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Denise Moreira Gasparotto Professor EBTT - Área: Letras - Português/Inglês Videira APTO

Vaga originária: CAMBORIÚ - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PROGRAMAÇÃO WEB - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Joice Seleme Mota Professor EBTT - Área: Informática Araquari APTO

Vaga vinculada (primeira): ARAQUARI - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PROGRAMAÇÃO WEB - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Daniel dos Santos Junior Professor EBTT - Área: Informática Ibirama APTO

Vaga originária: CONCÓRDIA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ARTES - 20 HORAS

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: CONCÓRDIA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ENGENHARIA AGRÍCOLA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: CONCÓRDIA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: INFORMÁTICA / PROGRAMAÇÃO - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: FRAIBURGO - PROFESSOR EBTT - ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: FRAIBURGO - PROFESSOR EBTT - ÁREA: GESTÃO E NEGÓCIOS - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: IBIRAMA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PROGRAMAÇÃO - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: LUZERNA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: BIOLOGIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: LUZERNA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: DIREITO - 20 HORAS

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: LUZERNA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: INGLÊS - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Gunther Cristiano Butzen Professor EBTT - Área: Português/Inglês Videira APTO

Vaga originária: RIO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: AGRIMENSURA / TOPOGRAFIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: RIO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

André Ricardo Oliveira Professor EBTT - Área: Educação Física Videira APTO

Vaga vinculada (primeira): VIDEIRA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: EDUCAÇÃO FÍSICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Jaisson Bordignon Professor EBTT - Área: Educação Física Abelardo Luz APTO

Vaga originária: RIO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: FÍSICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Emerson Luiz Lapolli Professor EBTT - Área: Física Videira APTO

Vaga originária: RIO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ZOOTECNIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: SANTA ROSA DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: CIÊNCIAS AGRÁRIAS - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: SANTA ROSA DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PRODUÇÃO ANIMAL / ZOOTECNIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Amanda D avila Verardi Professor EBTT - Área: Medicina Veterinária - Produção Animal Concórdia APTO

Vaga originária: SÃO BENTO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ARTES - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

André Franzoni Alexandre Professor EBTT - Área: Artes/Música Abelardo Luz APTO

Vaga originária: SÃO BENTO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: GEOGRAFIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Marcos Bohrer Professor EBTT - Área: Geografia Videira APTO

Vaga originária: SÃO BENTO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: INFORMÁTICA (ÁREA GERAL) - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: SÃO FRANCISCO DO SUL - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ELÉTRICA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Alecio Comelli Professor EBTT - Área: Eletroeletrônica Videira APTO

Vaga originária: VIDEIRA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: BIOLOGIA - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: VIDEIRA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: ELETROTÉCNICA + AUTOMAÇÃO - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

Vaga originária: VIDEIRA - PROFESSOR EBTT - ÁREA: PRODUÇÃO VEGETAL - DE

Servidor Cargo/Área Campus de Origem Situação

Não houve inscritos APTOS -- -- --

(Assinado digitalmente em 20/09/2021 12:07)
CLADECIR ALBERTO SCHENKEL

REITOR SUBSTITUTO EM EXERCÍCIO

(Assinado digitalmente em 20/09/2021 11:47)
JAMILE DELAGNELO FAGUNDES DA SILVA

PRO-REITOR(A) - TITULAR

PRODIN/REI (11.01.18.74)

Matrícula: 1811291

Processo Associado: 23348.002391/2021-12

Para verificar a autenticidade deste documento entre em  informando seu número:https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
, ano: , tipo: , data de emissão:  e o código de verificação: 5 2021 RESULTADO 20/09/2021 53aa19cffb

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf